
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2018 PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 86/2018 - O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, Estado de São Paulo, torna público que 

a licitação realizada no dia 11/06/2018, às 10:30h, na modalidade Concorrência Pública nº 02/2018, que 

objetiva a contratação de empresa especializada no segmento de aterro sanitário para a disposição final 

ambientalmente adequada dos resíduos sólidos urbanos, foi considerada FRACASSADA, em razão da 

inabilitação da proposta da licitante. Guaíra / SP, 29/06/2018 - José Eduardo Coscrato Lelis. 

 


